
 

 

 

 
Poz. 27 

 

UCHWAŁA NR 37 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN MATEMATYKA I INFORMATYKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 
powoływani na członków Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka 

przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 

 Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Ustala się kryteria, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani 
na członków Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka przez Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego: 

Powoływana osoba powinna spełniać 3 z 5 poniższych kryteriów: 
1) Jest autorem co najmniej jednego artykułu naukowego opublikowanego w 

prestiżowym czasopiśmie lub w materiałach prestiżowej konferencji; 
2) Jest laureatem krajowych lub międzynarodowych nagród naukowych; 
3) W ostatnich 10 latach była promotorem rozprawy doktorskiej lub sprawowała opiekę 

naukową nad młodym naukowcem na stażu podoktorskim; 
4) W ostatnich 10 latach była kierownikiem grantu FNP, NCN, ERC, lub projektu 

porównywalnej rangi; 
5) Wykonała co najmniej 5 recenzji rozpraw doktorskich, rozpraw habilitacyjnych lub 

recenzji w postępowaniach o tytuł profesora. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscyplin  
Matematyka i Informatyka 

A. Gambin 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN 
MATEMATYKA I INFORMATYKA 

 

 


